
USA: Korporacje wycofują się
z  nakazów  szczepień  przeciw
COVID-19,  ponieważ  rośnie
liczba powikłań i zgonów

Niedawno przeprowadzona przez firmę prawniczą Fisher Phillips
ankieta wykazała, że co najmniej 83 procent pracodawców nawet
nie rozważa próby wdrożenia nakazu szczepień przeciw COVID-19
swoim pracownikom.

Podczas gdy korporacje takie jak Delta Airlines i Houston
Methodist  Hospital  z  dumą  obnoszą  się  ze  swoją  głupotą,
próbując  zakazać  autonomii  cielesnej,  większość  innych
korporacji mądrze cofa się o krok, aby uniknąć nieuniknionych
procesów sądowych.

Ta 83-procentowa liczba wzrosła w porównaniu z 64 procentami w
styczniu, co pokazuje, że o wiele więcej pracodawców zdaje
sobie sprawę z tego, że próba wymuszenia szczepienia się na
swoich pracownikach jest naprawdę złym pomysłem.

Podczas gdy większość pracodawców, około 75 procent, twierdzi,
że  zachęca  pracowników  do  szczepienia,  tylko  bardzo  mały
procent próbuje wymusić to jako warunek zatrudnienia.

Trzydzieści  dwa  procent  respondentów  twierdzi,  że  wolałoby
uniknąć  naruszania  przepisów  antydyskryminacyjnych,  podczas
gdy 54 procent uważa, że ​​wszyscy pracownicy, którzy chcą
otrzymać zastrzyk bez upoważnienia, już to zrobili.
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Fisher  Phillips  odkrył,  że  większość  pracodawców  bardziej
zachęca do szczepień niż próbuje ich wymagać. Jest to mądre
podejście,  ponieważ  każda  firma,  która  próbuje  wymusić
szczepienia,  prawdopodobnie  w  końcu  upadnie  w  wyniku
wszystkich  sporów  sądowych.

Firmy,  które  próbują  zmusić
pracowników  do  zastrzyków  aż  się
proszą o wypadnięcie z biznesu
W  czasie  przeprowadzania  badania  amerykańska  Komisja  ds.
Równych Szans Zatrudnienia (EEOC) wydała już własne wytyczne,
w  których  twierdzi,  że  pracodawcy  mogą  wymagać,  aby  ich
pracownicy  zostali  zaszczepieni  szczepionkami  przeciw
COVID-19.

Jest to oczywiście kiepska wskazówka, ponieważ zaprowadzi to
pracodawców, którzy próbują to zrobić, w pułapkę niekończących
się sporów sądowych. Z tego powodu mądrzejsi już postanowili
nawet nie próbować iść w tę stronę.

Ci głupi, tacy jak Delta i Houston Methodist, stali się celem
wypłaty  potencjalnie  wielomilionowych  odszkodowań,  podczas
nieuniknionych procesów sądowych.

To prawie tak, jakby niektóre firmy chciały zostać wyparte z
rynku z powodu uporu, że są medycznymi faszystami. Delta i
Houston Methodist wyraźnie potrzebują przypomnienia, że ​​nie
są  lekarzami  swoich  pracowników,  a  zatem  nie  mają  prawa
narzucać interwencji medycznej, która mogłaby ich zabić.

Należy zauważyć, że federalna Administracja Bezpieczeństwa i
Zdrowia w Pracy (OSHA) wyjaśniła już, że pracownicy, którzy
doznają powikłań lub umrą w wyniku obowiązkowych szczepień w
swoich  miejscach  pracy,  mogą  pozwać  swoich  pracodawców  o
maksymalne odszkodowanie.
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Może to oznaczać poważny drenaż finansowy dla każdej firmy,
która jest na tyle głupia, by spróbować czegoś takiego, a jest
ich kilka. Większość na szczęście pozostaje na swoim pasie i
pozwala swoim pracownikom podejmować własne decyzje dotyczące
zdrowia za pomocą świadomej zgody.

Chociaż  OSHA  zrezygnowała  z  wymogu  zgłaszania  przez
pracodawców  powikłań  spowodowanych  szczepionką  przeciw
COVID-19,  pracodawcy  nadal  mogą  być  pociągnięci  do
odpowiedzialności za wszelkie odczyny poszczepienne wynikające
z przepisów wewnętrznych firmy.

„Windex w twoim biurze wymaga, według OSHA, posiadania karty
charakterystyki, ale reakcje na eksperymentalne „szczepienia”,
tj.  zgony  w  miejscu  pracy,  nie  są  już
zgłaszane. Łał!” zauważył jeden komentator Natural News.

„Moim  zdaniem  każda  osoba  wstrzykująca  innej  osobie
eksperymentalny lek bez pełnej świadomej zgody, która prowadzi
do  śmierci,  jest  współudziałem  w  morderstwie.  Ale  jestem
pewien, że to też zostało uchylone”.
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USA:  Liberalni  rodzice  boją
się  sprzeciwić  lewicowym
radykałom

Liberalni  rodzice  żalą  się  na  rasową  ideologię  nauczaną
w szkołach, ale nie okazują sprzeciwu publicznie w obawie
o utratę elitarnego statusu – pisze publicysta „New York Post”
Sohrab  Ahmari.  Publicysta  wzywa  do  poświęceń  i  brania
przykładu  z  polskiego  świętego  Maksymiliana  Kolbego,
zamordowanego  przez  Niemców  w  obozie  koncentracyjnym
Auschwitz-Birkenau.

Ahmari  twierdzi,  że  liberalni  rodzice  z  Manhattanu  masowo
skarżą  się  mu  –  jako  jedynemu  otwartemu  konserwatyście  –
na treści, jakie przekazywane są w szkołach ich dzieciom.
Chodzi o to, co autor nazywa „woke-izmem” (od ang. „woke” –
„przebudzony”),  tj.  perspektywy  patrzenia  na  świat
przez  pryzmat  społecznych  i  rasowych  nierówności.

„Oni nie chcą, by dzieciom mówiono, że noszą z sobą niezmytą
plamę rasowego grzechu. I naprawdę chcieliby, by ich dzieci
zgłębiały  prawdziwą  wiedzę,  zamiast  być  uczone  nieustannej
medytacji na tematy swojej rasy, płci i seksualności” – pisze
publicysta gazety.

Jak dodaje, rodzice ci mimo to godzą się na „rządy” lewicowej
ideologii, by nie narażać się i móc „przekazać potomkom swój
elitarny status”.

„Jeśli historia XX-wiecznego totalitaryzmu powinna nas czegoś

https://ocenzurowane.pl/usa-liberalni-rodzice-boja-sie-sprzeciwic-lewicowym-radykalom/
https://ocenzurowane.pl/usa-liberalni-rodzice-boja-sie-sprzeciwic-lewicowym-radykalom/
https://ocenzurowane.pl/usa-liberalni-rodzice-boja-sie-sprzeciwic-lewicowym-radykalom/
https://nypost.com/2021/05/09/woke-ism-will-swallow-our-kids-unless-we-restore-the-wests-traditions/
https://nypost.com/2021/05/09/woke-ism-will-swallow-our-kids-unless-we-restore-the-wests-traditions/


nauczyć, to tego, że radykałowie mogą wziąć górę nad takimi
ludźmi,  wykorzystując  ich  chęć  życiowego  awansu”  –  uważa
komentator,  dodając,  że  wzorem  oporu  wobec  „dzisiejszych
totalitarystów” jest polski święty Maksymilian Kolbe, imieniem
którego Ahmari nazwał swojego syna.

Według publicysty, poświęcenie franciszkanina własnego życia
na  rzecz  innego  więźnia  niemieckiego  nazistowskiego  obozu
koncentracyjnego Auschwitz było „osiągnięciem szczytu ludzkiej
wolności”, choć rozumianej zupełnie inaczej niż współcześnie.
Przekonuje,  że  choć  dziś  wolność  rozumiana  jest
przez liberałów jako wolność wyboru, w tradycji katolickiej
chodzi o „wolność do wybierania dobra”.

Jak twierdzi autor, jeśli współcześni liberałowie wyznający
zasadę „żyj i pozwól żyć” nie sięgną do tradycji i „głębszych
korzeni”,  radykałowie  wygrają,  bo  mają  oni  wizję,  dla
której  są  gotowi  do  poświęceń.

Według autora, w koncepcji Kolbego wolność oznaczała przede
wszystkim  samodyscyplinę,  podczas  gdy  „my  szukamy
samozadowolenia  i  ‘dobrobytu’,  definiowanego  zwykle
w  utylitarnych,  materialnych  kategoriach”.

„W  praktyce,  nasza  wersja  wolności  pozostawia  nowoczesnych
ludzi skonfundowanych – każde pokolenie musi ponownie wymyślić
moralność – i chwiejących się wobec ideologicznych wiatrów” –
twierdzi Ahmari.

Jak dodaje, polski święty pokazał, że osoba, która posiada
kręgosłup  moralny,  wie,  skąd  pochodzi  i  dokąd  zmierza,
nie  ugnie  się  łatwo  i  jest  zdolna  do  poświęceń,  „nawet
do śmierci”.

29 lipca 1941 roku podczas apelu w niemieckim nazistowskim
obozie  koncentracyjnym  Auschwitz  franciszkanin  Maksymilian
Kolbe zgłosił się, by dobrowolnie oddać życie za współwięźnia
Franciszka  Gajowniczka,  jednego  z  dziesięciu  skazanych
na śmierć głodową w odwecie za ucieczkę Polaka. Gajowniczek



zaczął jednak rozpaczać. „Jak mi żal mojej żony i dzieci,
które  osierocę”  –  miał  powiedzieć.  Usłyszał  to  ojciec
Maksymilian i wystąpił przed szereg, przed zastępcą komendanta
obozu Fritzschem.

„Czego chce ta polska świnia?” – zapytał wówczas Niemiec.
„Jestem polskim księdzem katolickim, jestem stary, chcę umrzeć
za tego, który ma żonę i dzieci” – odpowiedział franciszkanin,
wskazując  na  Franciszka  Gajowniczka.  Esesman  zgodził  się.
Ojciec  rodziny  wrócił  do  szeregu,  a  jego  miejsce  zajął
franciszkanin.

Ostatecznie św. Maksymilian Kolbe zmarł w bunkrze głodowym 14
sierpnia 1941 roku. Został dobity przez niemieckiego więźnia-
kryminalistę Hansa Bocka, który wstrzyknął mu zabójczy fenol.

Kilka  tygodni  przed  śmiercią  Maksymilian  powiedział
do  współwięźnia  Józefa  Stemlera:  „Nienawiść  nie  jest  siłą
twórczą. Siłą twórczą jest miłość”.

Źródło: PAP.
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CNN  ujawniło  złowrogi  spisek  stojący  za  ciągłą  polityką
blokowania przez rząd. Tyrańskie, kontrolujące zamiary stojące
za blokadami rządu zostały ujawnione wszystkim w niedawnej
audycji, w której wystąpili zhańbiona opokoa, Chris Cuomo i
była prezydent Planned Parenthood, dr Leana Wen.

„Musimy wyjaśnić im (Amerykanom), że szczepionka jest biletem
z powrotem do życia sprzed pandemii” – powiedziała Wen. „A
okno  na  to  naprawdę  się  zawęża.  Wspominałeś  o  tym,  jak
wszystkie  te  stany  są  ponownie  otwierane.  Otwierają  się
ponownie w 100%”.

„Mamy  bardzo  wąskie  okno,  aby  powiązać  politykę  ponownego
otwarcia ze statusem szczepień” – kontynuowała. „Bo inaczej,
jeśli  wszystko  zostanie  ponownie  otwarte,  to  jaka  będzie
marchewka? Jak zamierzamy zachęcić ludzi do zaszczepienia się?
” Paszporty Szczepionkowe były cały czas sekretnym planem.

Blokady rządowe są wykorzystywane do wprowadzenia
całkowitego  niewolnictwa,  segregacji  i
dyskryminacji poprzez paszporty szczepień
Blokady rządowe są częścią planu terroryzowania i zmuszania
ludzi  do  rezygnacji  z  ich  autonomii  ciała  i  umiejętności
krytycznego  myślenia,  tak  aby  przemysł  szczepionkowy  i
technologiczny  mógł  narzucić  wymagania  wszystkim  ludziom  i
stworzyć  cyfrowy  system  nadzoru  jako  warunek  wstępny:  „
wolność.” Te cyfrowe systemy nadzoru zniewolą świat skanami
pozwoleń na szczepienia, nadzorem DNA i nakazami medycznymi,
jednocześnie segregując i izolując każdego, kto nie podąża za
nimi. Trwająca tyrania blokad i edyktów medycznych jest po
prostu programem szkolenia behawioralnego, który zmusza ludzi
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do szukania pozwolenia na swoją wolność i życia w strachu
przed fałszywymi władzami.

Te Paszporty Szczepionkowe uczą każdego, aby zrezygnowali ze
swoich nieodłącznych wolności, zmuszając ludzi do ubiegania
się o pozwolenie od fałszywych władz w celu gromadzenia się,
podróżowania,  kupowania,  sprzedawania  i  uczestniczenia  w
demokracji.  Jeśli  system  ten  zostanie  wdrożony,  wolność
zostanie całkowicie zapomniana. Medyczni faszyści i centralni
planiści od lat spiskują, aby kontrolować życie ludzi i łączą
siły z dużymi technologiami, korporacjami i dużymi decydentami
rządowymi, aby osiągnąć swoje cele.

W grudniu 2020 r. te systemy paszportów szczepionkowych były
już  na  zaawansowanym  etapie  rozwoju  w  Wielkiej
Brytanii. London Guardian Today udokumentowało kilka kont w
2020  roku,  gdzie  ministrowie  zdrowia  kłamali  publicznie  o
istnieniu  paszportu  szczepionkowego.  Minister  Michael
Gove powiedział opinii publicznej, że nie ma planów wydawania
„paszportów  szczepionkowych”,  które  wymagałyby  od  ludzi
szczepienia,  aby  wejść  do  barów,  restauracji  i  innych
miejsc. Teraz brytyjski minister ds. szczepionek Nadhim Zahawi
mówi  szczerze  o  aplikacji  „track  and  trace”  NHS,  która
rejestruje informacje o statusie szczepień i stosuje je w
rządowej  polityce  blokowania.  Infrastruktura  paszportów
szczepionkowych  w  Wielkiej  Brytanii  obejmuje  skany
rozpoznawania  twarzy,  które  wiążą  biometrię  i  status
szczepionek razem, aby ograniczyć i kontrolować ludzi w całym
społeczeństwie.

Paszporty szczepionek, kiedyś uważane za teorię
spiskową, były opracowywane od ponad roku
Szwajcarska  firma  konsultingowa  Zühlke  Engineering
zaangażowała się w aplikację NHS służącą do namierzania i
śledzenia 17 grudnia 2020 r. The Guardian ujawnił plan, który
„szczegółowo  analizuje  możliwe  postawy  opinii  publicznej  w
odniesieniu do certyfikatu Covid, nazywanego czasem krajowym
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paszportem Covid. ” Ten system paszportowy „wykorzystywałby
status  szczepień,  niedawny  negatywny  test  Covid  lub  dowód
obecności  przeciwciał  koronawirusa,  aby  umożliwić  ludziom
dostęp  do  potencjalnie  zatłoczonych  miejsc,  gdy  kraj  się
otworzy”.

Wymagania testów na COVID-19 były jednym z pierwszych kroków w
kierunku  wprowadzenia  tych  totalitarnych  paszportów.  Te
upoważnienia do pobierania wymazów DNA powoli uczyły jednostki
rezygnacji  ze  swoich  praw,  robiąc  im  pranie  mózgu,  aby
wierzyli, że są winni i muszą udowodnić swoją niewinność, aby
podróżować. Nieuczciwe pobieranie wymazów zdrowych ludzi jest
obecnie zastępowane wymaganiami dotyczącymi szczepień.

Certyfikaty covid oparte na aplikacji obejmują kody QR, które
są połączone z aplikacją NHS. Te kody QR służą do zapewniania
osobom stosującym szczepionki wyłączny dostęp do niektórych
miejsc.  Oficjalna  przepustka  Covid  to  cyfrowy  dowód
tożsamości,  który  zasadniczo  tworzy  dwupoziomowe
społeczeństwo,  które  dyskryminuje  i  segreguje  niewinnych
ludzi, pozbawiając ich rzetelnego procesu, oskarżając ich o
rozprzestrzenianie chorób, których nie mają, i wykluczając ich
z reszty społeczeństwa. W praworządnych krajach, ten paszport
szczepionkowy powinien być martwy w chwili powstania, ponieważ
z góry narusza prywatność medyczną osób i zamienia ludzi we
własność, z zastrzeżeniem wymagań dotyczących ciała. Paszporty
szczepionkowe, kiedyś uważane za teorię spiskową, są obecnie
narzucane ludziom jako znak bestialskiego systemu.

W zeszłym roku rząd brytyjski podpisał z wieloma firmami umowę
na  opracowanie  „covid’owych  paszportów  wolności”.  Kiedy
premier  Boris  Johnson  zasugerował,  że  puby  będą  mogły
korzystać  z  przepustek  szczepionkowych  według  własnego
uznania, szybko nastąpił sprzeciw. Borys okazał się hojny,
kiedy rzucił ludziom kość i ogłosił, że puby i restauracje
będą zwolnione z tych wymagań. Paszport Szczepionkowy jest
sprzedawany  społeczeństwu  w  najbardziej  drakońskiej  formie,
dzięki  czemu  populacje  mogą  powoli  zostać  osłabione  i



zaakceptować elementy jego ucisku. Oszustwo i ucisk Paszportu
Szczepionkowego to rodzaj sądownie nakazanego ataku na wolność
i całkiem możliwe, że jest to nowa wojna światowa.

Artykuł przetłumaczono z naturalnews.com

Nowa normalność (faza 2)

Mamy  więc  prawie  rok  „Nowej  Normalności”  (czytaj
„patologizowanego totalitaryzmu”), a sprawy wciąż wyglądają…
cóż, całkiem totalitarnie.

W większości krajów Europy Zachodniej nadal mamy „lockdown”,
„godzinę  policyjną”  lub  inny  stan  „zagrożenia
zdrowotnego”. Policja nakłada na ludzi grzywny i aresztowania
za „przebywanie na świeżym powietrzu bez ważnego powodu”. 

Protest jest nadal zakazany. Niezgoda jest nadal ocenzurowana.

Oficjalna propaganda jest nieugięta. Rządy wprowadzają edykty,
poddając  ludzi  nieustannie  zmieniającej  się  serii  coraz
bardziej  absurdalnych  ograniczeń  dotyczących  najbardziej
fundamentalnych aspektów życia codziennego.

A  teraz  kampania  mająca  na  celu  „zaszczepienie”  całej
ludzkości  przeciwko  wirusowi,  który  powoduje  łagodne  do
umiarkowanych objawy grypopodobne lub, częściej, nie ma ich
wcale,  u  ponad  95%  zakażonych,  a  ponad  99%  zarażonych
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przeżywa  (i to nie ma rzeczywistego wpływu na współczynniki
zgonów skorygowane o wiek, a ich profil śmiertelności jest
mniej więcej identyczny z normalnym profilem śmiertelności )
jest prowadzony z dosłownie religijnym zapałem.

„Paszporty szczepień” (które są zdecydowanie przerażające, ale
które nie mają żadnego podobieństwa do Aryjskich Świadectw ani
żadnych innych faszystowskich dokumentów typu apartheidu, więc
nawet  nie  myśl  o  dokonywaniu  takiego  porównania!)  Są  w
przygotowaniu w wielu kraje. Zostały już wdrożone w Izraelu.

Innymi  słowy,  zgodnie  z  przewidywaniami  nas  „teoretyków
spiskowych”,  „tymczasowe  nadzwyczajne  środki  zdrowia
publicznego” wdrożone przez GloboCap w marcu 2020 r. nadal
obowiązują,  a  nawet  więcej.  To  powiedziawszy,  jak  zapewne
zauważyłeś,  ton  rzeczy  nieco  się  zmienia,  co  nie  jest
zaskakujące, ponieważ GloboCap przechodzi teraz z fazy 1 do
fazy 2 wdrożenia „Nowej Normalności”.

Faza 1 była dość klasycznym „szokiem i zachwytem”. „Odkryto”
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„apokaliptyczny  wirus”.  Ogłoszono  globalny  „stan
wyjątkowy”. Prawa konstytucyjne zostały zniesione. Żołnierze,
policja,  kamery  monitorujące,  drony  wojskowe  i   psy-
roboty  zostały  rozmieszczone  w  celu  wprowadzenia
ogólnoświatowego  państwa  policyjnego.

Masy były bombardowane oficjalną propagandą, zdjęciami ludzi
padających  trupami  na  ulicach,  nieprzytomnymi  pacjentami
umierającymi w agonii, ciałami wpychanymi do prowizorycznych
ciężarówek  z  kostnicy,  statkami  szpitalnymi,  horrorami  na
OIOMach,  projekcjami  setek  milionów  zgonów,  wywołującymi
terror  Orwellowskimi  sloganami,  sentymentalne  billboardy
związane z „wysiłkiem wojennym” i tak dalej.

Cała  siła  najpotężniejszej  Goebbelsowskiej  machiny
propagandowej  w  historii  została  natychmiast  uwolniona  do
opinii publicznej. (Patrz np. CNN, NPR, CNBC, The New York
Times,  The  Guardian,  The  Atlantic,  Forbes  i  inne
„autorytatywne”  źródła,  takie  jak  MFW  i  Grupa  Banku
Światowego,  WEF,  ONZ,  WHO,  CDC).

Ale faza „szoku i podziwu” nie może trwać wiecznie, ani też
nigdy  nie  zamierzano  by  tak  było.  Jej  celem  jest  (a)
sterroryzowanie  docelowych  mas  do  stanu  uległości,  (b)
nieodwracalna destabilizacja ich społeczeństwa, tak aby można
je było radykalnie „zrestrukturyzować” oraz (c) przekonujące
zademonstrowanie  przytłaczającej  wyższości  siły,  więc  opór
staje się niewyobrażalny.

Ta taktyka szoku i podziwu (lub „szybkiej dominacji”) była
stosowana przez imperia i aspirujące imperia na przestrzeni
całej  historii  wojskowości.  Właśnie  został  wdrożony  przez
GloboCap przeciwko… cóż, przeciwko całemu światu. A teraz ta
faza dobiega końca.

Kształt Fazy 2 nie jest jeszcze do końca jasny, ale można
poczynić kilka logicznych założeń. Zazwyczaj jest to faza, w
której zwycięska siła (w tym przypadku GloboCap) przywraca
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„normalność”  (tj.  „Nową  normalność”)  społeczeństwu,  które
właśnie  zdestabilizowała  i  terroryzowała.  Instaluje  nowy,
przyjazny okupacji rząd, restartuje gospodarkę, a poza tym
rozpoczyna  stopniowe  przechodzenie  od  stanu  wojennego  do
czegoś  przypominającego  „normalne”  życie  codzienne.  Rozdaje
batoniki dzieciom, pomoc finansową dla firm, władzę generałom
i policji oraz „wolność” wstrząśniętej społeczeństwem.

Wydaje się, że jest to miejsce, w którym obecnie jesteśmy. Jak
zapewne zauważyliście, korporacyjne media, przywódcy rządów i
eksperci  medyczni  głośno  o  „zakończeniu  pandemii”  lub
przynajmniej „zakończeniu jej fazy awaryjnej”. Nagle „pewien
poziom  Covid  jest  tolerowany”,  „Zero  Covid  jest  mało
prawdopodobne”  i  tak  dalej.  Dzieje  się  to  właściwie  na
zawołanie.

Teraz, gdy kampania szczepień jest w toku, próbują złagodzić
masową paranoję i nienawiść, które podsycają od ponad roku, z
pewną nadzieją i wizją pokryzysowej przyszłości.

Rządy  ostrożnie  łagodzą  ograniczenia,  upewniając  się,  że
rozumiemy,  że  jeśli  nie  zastosujemy  się  do  rozkazów,  nie
założymy naszych masek, nie zaszczepimy, to ponownie rozprawią
się  z  nami  bez  litości.  Chcą  nas  łagodnie  wprowadzać  w
patologiczno-totalitarną  przyszłość,  aby  czuć,  że  jesteśmy
wyzwoleni,  powracając  do  jakiegoś  pozoru  normalnego  życia,
aczkolwiek  w  nowym,  bardziej  przerażającym,  wiecznie
zagrożonym  wirusami  i  ekstremistami  świecie.

Na  przykład  w  Niemczech,  rząd  postanowił  „zwrócić  ludziom
trochę wolności i zaufania”, ale jest gotowy ponownie „mocno”
zamknąć, jeśli podejrzewa, że ludzie ​​„nie wykorzystali ich
zaufania mądrze”.

Zgodnie z planem 5-stopniowym księgarnie i kwiaciarnie mogą
zostać ponownie otwarte w tym tygodniu z limitem jednej osoby
na  dziesięć  metrów  kwadratowych,  do  dziesięciu  osób  może
uprawiać sporty bezkontaktowe, a pięć osób z nie więcej niż
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dwóch gospodarstw domowych może się spotykać (a tym samym
uprawiać  sporty  bezkontaktowe),  chyba  że  „częstość
występowania” pozytywnych testów PCR wzrośnie powyżej 100 na
tysiąc, w takim przypadku wracamy do „twardej blokady”.

Dwa tygodnie później, 22 marca, jeśli „wskaźnik pozytywnego
wyniku testu” spadnie poniżej 50, można wznowić spożywanie
posiłków w restauracjach na świeżym powietrzu, a teatry, kina
i  opery  mogą  zostać  otwarte.  Jeśli  jednak  „wskaźnik
pozytywnych wyników testów” wynosi więcej niż 50, ale mniej
niż 100, posiłki na świeżym powietrzu będą dozwolone tylko na
podstawie ścisłej wcześniejszej rezerwacji. (Zakłada się, że
będą  wędrowne  oddziały  zbirów  badające  zapisy  rezerwacji
restauracji  i  nakazujące  klientom  pokazanie  swoich
dokumentów). W planie są dalsze warunki Kafkowskie, ale myślę,
że domyślacie się co i jak.

W  międzyczasie  w  USA,  chociaż  DC  pozostaje  pod  okupacją,
Kapitol  otoczony  płotami  z  drutu  kolczastego,  aby  chronić
demokrację  przed  wyimaginowanym  wrogiem  prosto  z  1984
roku George’a Orwella , Teksas, Mississippi i kilka innych
stanów, przyłączając się do otwartego buntu na Florydzie, i
pozwala ludziom wyjść na jedzenie, spotykać się z rodzinami i
przyjaciółmi,  chodzić  w  miejscach  publicznych  bez  masek
medycznych, a poza tym żyć w sposób całkowicie bez paranoi.

Pomimo oburzenia Covidiańskich Kultystów, rozwój ten nie jest
wielkim problemem dla GloboCap, ponieważ przybrzeżne centra
władzy  są  w  pełni  rozwiniętą  „Nową  Normalnością”,  a
liberałowie,  którzy  głównie  je  okupują,  zmienili  się  w
paranoidalnych,  histerycznych  fanatyków,  którzy  teraz
poświęcają  znaczną  ilość  czasu  na  polowanie  na  rzekomych
„zaprzeczających Covidowi”, „antymaseczkowców”, „odmawiających
szczepionek”,  „ekstremistów  białej  supremacji”,  „teoretyków
spiskowych”,  „libertarian”,  martwych  „rasistowskich
rysowników” i kogokolwiek innego którzy nie podporządkują się
ich patologiczno-totalitarnej ideologii i obsesyjnie trollują
ich w mediach społecznościowych lub zgłaszają zbrodnicze myśli
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Policji Rzeczywistości.

Ta  transformacja  stosunkowo  zamożnych,  głównie  liberalnych,
klas średnich / wyższych i milionów bezskutecznie do tego
aspirujących, w bezmyślnie podążających za „dobrymi Niemcami”
(lub raczej w bezmyślnie przestrzegających porządku „nowych
normałów”) również nastąpiła, w Europie Zachodniej i gdzie
indziej w całym globalnym imperium kapitalistycznym, i był
jednym  z  głównych  celów  GloboCap  podczas  pierwszej  fazy
wdrażania „Nowej Normalności”. Ta transformacja trwa już od
dłuższego  czasu,  mniej  dramatycznie  i  bez  wirusa.  Będzie
kontynuowana, gdy ten wirus zniknie.

„Nowa normalność” to nie tylko wirus. „Nowa normalność” nigdy
nie  dotyczyła  tylko  wirusa.  Nie  potrzebujesz  nowej
„normalności”  z  powodu  wirusa.  Potrzebujesz  nowej
„normalności”, kiedy twoja obecna „normalność” przeżyje swoją
użyteczność  dla  rządzących,  którymi  w  naszym  przypadku  są
globalne kapitalistyczne klasy rządzące.

W  zasadzie  przeżywamy  jedną  z  tych  historyczne  przemian
struktury władzy politycznej, których zwykle nie rozpoznajemy,
dopóki  nie  nastąpią…  nie  tylko  „zmiana  warty”,
przemiana natury władzy, sposobu jej sprawowania, przekonań,
na których się ona opiera oraz „rzeczywistość” stworzona przez
te przekonania.

Ta transformacja rozpoczęła się wraz z końcem zimnej wojny,
kiedy  globalny  kapitalizm  stał  się  pierwszym  w  historii
systemem  ideologicznym  o  globalnej  hegemonii.  Wprowadzenie
„Nowej Normalności” jest częścią tej transformacji, a nie jej
całością,  natomiast  jest  istotnym  etapem.  Przechodzimy  od
ideologicznej  „rzeczywistości”  do  postideologicznej,
patologicznej  „rzeczywistości”…  „rzeczywistości”,  w  której
jakiekolwiek  odchylenie  od  oficjalnej  ideologii  (tj.
„Normalność”)  nie  jest  już  politycznym  wyzwaniem  ani
zagrożeniem, ale „chorobą” lub „zaburzeniem psychiatrycznym”.
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System globalnie hegemoniczny (np. Globalny kapitalizm) nie ma
wrogów  zewnętrznych,  ponieważ  nie  ma  terytorium  „poza”
systemem.  Jego  jedyni  wrogowie  są  w  systemie,  a  zatem  z
definicji  są  to  powstańcy,  zwani  także  „terrorystami”  i
„ekstremistami”.

Oczywiście terminy te są całkowicie bez znaczenia. Są czysto
strategiczne,  stosowane  przeciwko  każdemu,  kto  odbiega  od
oficjalnej ideologii GloboCap… która, jeśli się zastanawiasz,
nazywa się „normalnością” (lub, w naszym przypadku, obecnie
„nową normalnością”)… to nowy rodzaj „terrorystów”, nienawidzą
nas nie tylko za naszą wolność… oni nienawidzą nas, ponieważ
nienawidzą „rzeczywistości”.

Nie  są  już  naszymi  przeciwnikami  politycznymi  ani
ideologicznymi…  cierpią  na  zaburzenia  psychiatryczne.  Nie
trzeba ich już dłużej słuchać ani się z nimi kłucić… muszą być
„traktowani”, „reedukowani” i „przeprogramowywani”, dopóki nie
zaakceptują „Rzeczywistości”.

W miarę przechodzenia z fazy 1 do fazy 2 „nowej normalności”
patologizacja  politycznego  sprzeciwu  będzie  postępować  i
nasilać  się,  zarówno  jawnie,  jak  i  subtelnie.  GloboCap  i
korporacyjne media będą nadal ostrzegać przed nieuchronnymi
„atakami  na  demokrację”  wyimaginowanych  „krajowych
terrorystów”,  a  także  starych  „zagranicznych
terrorystów”. Będą również nadal ostrzegać przed nieuchronnymi
zagrożeniami  ze  strony  egzotycznych  wirusów  i  „odmian”
egzotycznych  wirusów  oraz  trwałych  „warunków”  powodowanych
przez wirusy i innych zagrożeń dla naszych płynów ustrojowych.

Przede wszystkim będą nadal ostrzegać przed niebezpieczeństwem
połknięcia „dezinformacji”, „teorii spiskowych” lub wszelkich
innych  niezweryfikowanych,  nieautoryzowanych  i
niepotwierdzonych  faktów  i  treści.  Dokładnie  zdiagnozują
źródła tych treści i wyczerpująco wyjaśnią patologiczne stany,



na które te źródła będą wyraźnie cierpieć. Zbadają różnorodne
terapie  i  kuracje  oraz  zalecą  środki  profilaktyczne  przed
potencjalnym narażeniem na te źródła.

Te wielorakie „zagrożenia dla demokracji” (tj. „Terroryści”,
„wirusy”, „dezinformacja”, „rasizm”, „seksizm”, „homofobia”,
„transfobia”,  „sceptycyzm  wobec  systemu  wyborczego”,  „biała
supremacjia”,„  nadużywanie  zaimków  z  premedytacją”,
„opozycyjno-buntownicze-niemowlęta-bezmaseczkowe  ”,  „wahanie
się przed szczepionką”, „religia” i tak dalej) połączą się w
jednego wroga podobnego do Goldsteina, którego dzieci „Nowej
Normalności”  będą  uwarunkowane,  aby  odruchowo  nienawidzą  i
boją  się,  chcą  uciszyć  i  poddać  kwarantannie  „normalne”
społeczeństwo  lub  „wyleczyć”  ich  „chorobę”  za  pomocą
nakazanych przez rząd, „bezpiecznych i skutecznych” terapii
farmaceutycznych.

Ale cokolwiek… Nie martwiłbym się o to. Prawdopodobnie jestem
tylko paranoicznym „teoretykiem spiskowym”, „foliarzem”, który
szerzy „niezweryfikowaną dezinformację”.

W Izraelu odmowa szczepienia
przeciwko  koronawirusowi
oznacza koniec życia

Wielu ludzi nie zdaje sobie z tego sprawy, ale w Izraelu
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odmowa  zaszczepienia  się  na  koronawirusa  (Covid-19)  jest
teraz wyrokiem śmierci.

Chociaż nie odrąbują jeszcze głowy ludziom za odmowę ukłucia
(zob.  Objawienie  20:  4),  rząd  Izraela  nałożył  obowiązek
zaszczepienia się, aby wieść „nowe, normalne” życie.

„Gdy nie weźmiesz szczepionki, Twoje życie w zasadzie się
skończy” – ostrzega Ilana Rachel w filmie o tym, co dzieje się
w Ziemi Świętej.

„Brak  wejścia  do  centrów  handlowych.  Żadnych  wizyt  w
teatrze. Dzieci w wieku około 16 lat, które nie otrzymały
zastrzyku,  nie  mogą  przystąpić  do  egzaminów.  Protestujące
partie w Knesecie są zmuszane do milczenia i zastraszane przez
wojsko”.

Rachel  wyjaśnia  dalej,  że  rząd  Izraela  faktycznie  cofnął
licencję medyczną przywódcy partii przeciwnej za przemawianie
wbrew  nakazowi  szczepień,  nazywając  to  „medycznym
apartheidem”.

„Rada miasta otrzymuje dokumentację medyczną, aby sprawdzić,
czy wziąłeś szczepionkę” – mówi dalej Rachel. „Izrael stał się
piekłem na ziemi z powodu COVIDowego kłamstwa. Reszta świata
pójdzie za nami, jeśli nic nie zrobimy”.

Obejrzyj poniżej:

Zaszczepienie  zmniejszy  twoją  odporność  i  siłę
woli przeciwko finalnej wersji Znaku Bestii
Rachel  jest  częścią  ruchu  na  rzecz  praw  człowieka,  który
został  rozszerzony  na  własną  partię  polityczną  z  powodu
trwających okropności związanych z grypą Wuhan i drakońską
reakcją rządu izraelskiego na nią.

Ta partia polityczna jest oczywiście cenzurowana przez władze,
do  których  należy  przyjaciel  Donalda  Trumpa,  Benjamin
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Netanjahu, który wdrożył własną „Operację Warp Speed”, aby jak
najszybciej masowo zaszczepić Izraelczyków.

Na  szczęście  w  Polsce,  przynajmniej  na  razie,  obowiązkowe
szczepienia  nie  istnieją  –  i  miejmy  nadzieję,  że  tak
pozostanie. Niestety dla Izraela jest to faktem i ludzie tam
mieszkający muszą podjąć trudną decyzję.

Albo Izraelczycy pozwolą medycznemu 'deep state’owi’ dźgnąć
ich i przeprogramować ich DNA, aby kupować, sprzedawać i jeść,
albo odrzucą zastrzyk i zostaną wykluczeni, w wyniku czego
mogą umrzeć z głodu.

Nawet jeśli samo dźgnięcie nie jest pełnym Znakiem Bestii, jak
twierdzą niektórzy, w rzeczywistości przepisuje on schematy
genetyczne  danej  osoby.  Oznacza  to,  że  zamiast  być
„organicznym” człowiekiem, osoba zaszczepiona na grypę Wuhan
staje się osobą GMO (zmodyfikowaną genetycznie).

Możliwe  jest  również,  że  te  chińskie  szczepionki  wirusowe
przeprogramowują biorców w taki sposób, że później nie będą
już mieli siły woli ani zrozumienia, aby odrzucić pełny Znak
Bestii, czyniąc akceptację jego nieuniknionym losem.

Wydaje się, że szczepionki przeciwko koronawirusowi (Covid-19)
są  pierwszą  częścią  wprowadzenia  znaku  bestii,  a  wkrótce
pojawi się więcej komponentów i części. Podobnie jak budynek
również  potrzebuje  fundamentu,  te  zastrzyki  kładą
podwaliny pod trwającą budowę Znaku Bestii wewnątrz ludzkich
ciał lub świątyń, które są skalane przez obrzydliwość, która
czyni pustkę.

„To brzmi jak Holocaust 2.0” – napisał jeden z komentatorów na
YouTube.

„W  UE  (Unii  Europejskiej)  dzieje  się  to  już  z  nowym
obowiązkowym paszportem szczepionkowym, bez którego nic nie da
się zrobić” – napisał inny.
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Toronto:  mężczyzna  objęty
przymusową  „kwarantanną”
ujawnia  informacje  o
koronawirusowych  obozach
internowania w Kanadzie

Międzynarodowi podróżni, którzy próbują dostać się do Kanady z
innego miejsca, uczą się na własnej skórze, że poplecznicy
Justina  Trudeau  są  gotowi  i  czekają,  aby  wrzucić  ich  do
koronawirusowych obozów internowania prosto z lotniska.

Tak właśnie stało się z 34-letnim Stevem Duesingiem, któremu
po przybyciu do Toronto z Charlotte powiedziano, że będzie
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musiał  poddać  się  trzydniowej  kwarantannie  w  obozie  lub
zostanie aresztowany i umieszczony w więzieniu.

„Jestem  w  jednym”  –  powiedział  pracownikowi  z
Scarborough Toronto Sun, zaprzeczając oficjalnej narracji, że
w Kanadzie nie ma koronawirusowych obozów internowania.

„Powiedziano  mi,  kiedy  przyleciałem  (na  międzynarodowe
lotnisko Pearson) w niedzielę wieczorem z Charlotte, że albo
trzydniowa  kwarantanna,  albo  trafienie  do  więzienia”  –
wyjaśnił dalej.

Duesing twierdzi, że został eskortowany autobusem wahadłowym
prosto z lotniska do pobliskiego hotelu Radisson, położonego
przy Dixon Road, gdzie kazano mu pozostać zamkniętym w swoim
pokoju, a strażnicy siedzieli na zewnątrz, aby upewnić się, że
to zrobi.

„Nie wolno mi wychodzić z pokoju” – powiedział Duesing. „Na
końcu korytarza jest strażnik”.

Zanim Duesing został siłą wwieziony na dziewiąte piętro hotelu
Radissona,  musiał  przejść  testy  na  obecność  'chińskich
zarazków’. Bawełniany oszczep zawierający prawdopodobnie tajną
szczepionkę został wepchnięty w nos lub odbyt Duesinga, po
czym musiał po prostu czekać w izolatce na wyniki.

„Powiedziano mi, że nie mogę zamawiać jedzenia” – powiedział
Steve reporterom przez telefon, patrząc na parking, na którym
znajdował się Tim Hortons, Harvey’s, Subway i Swiss Chalet.

Koronawirus  to  przykrywka,  która  ma  zniszczyć
twoje  swobody  obywatelskie,  uczynić  cię
niewolnikiem rządu
Będąc jeszcze w Północnej Karolinie, odwiedzając przyjaciela,
Duesing zapłacił 130 dolarów za wykonanie chińskiego testu na
wirusy, który dał wynik negatywny. Jednak po przybyciu do
Kanady  Duesing  został  zmuszony  do  ponownego  poddania  się
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testom,  ponieważ  takie  są  „zasady”.  A  część  tych  zasad
najwyraźniej pozwala ludziom być więzionym wbrew ich woli,
ponieważ chińskie zarazki są po prostu zbyt przerażające, by
nadal pozwalać na wolność i swobody.

„Tak  się  czuję”  –  powiedział  Duesing  o  swoim  podobnym  do
więzienia  życiu  w  Radissonie.  „Nie  mam  w  tym  nic  do
powiedzenia”.

Kanadyjska Agencja Zdrowia Publicznego była niezadowolona z
wyników „szybkiego testu”, które Duesing uzyskał po przybyciu
do  Toronto  i  zażądała  kolejnego.  W  międzyczasie  został
przymusowo  zatrzymany  bez  prawdopodobieństwa  popełnienia
przestępstwa.

„Zostałem odprowadzony przez policję do autobusu wahadłowego i
przewieziony  do  tego  hotelu,  który  jest  odgrodzony  od
publiczności”  –  wskazał  Duesing,  zauważając,  że  hotel
przypomina  ośrodek  zatrzymań.  Placówka  została  otoczona
barierą  ochronną,  uniemożliwiającą  wchodzenie  i  wychodzenie
komukolwiek bez eskorty.

„To  samotna,  samotna  egzystencja”  –  ubolewał
Duesing.  „Powinienem  móc  wyjść  dziś  wieczorem  (wtorek)  o
22:00”.

Nawet Toronto Sun zostało zmuszone do przyznania, że ​​tego
typu  konfiguracja  raczej  nie  pasuje  do  rzekomo  wolnego
kraju. Pisarz Joe Warmington dodał również, że to „wydaje się
karą”,  tak  jakby  Duesing  popełnił  jakieś  przestępstwo  po
prostu dlatego, że był potencjalnym „nosicielem” chińskiego
wirusa.

„Gdyby miał gorączkę lub kaszel, być może można by podjąć
jakieś środki ostrożności” – pisze Warmington, uznając, że to
wszystko zaszło zbyt daleko. „Ale odbieranie komuś wolności
jest  nieprzyzwoite.  To  jak  pogwałcenie  podstawowych  praw
człowieka w kraju, który rzekomo broni takich wolności”.



Źródła:

TorontoSun.com

NaturalNews.com

NaturalNews.com

Dania  ustawiona  na
wprowadzenie  cyfrowego
paszporu zdrowia

Dania  ustawiona  jest  na  wprowadzenie  swojego  własnego
cyfrowego  paszportu  zdrowia  w  ciągu  najbliższych  kilku
miesięcy.  Ten  dokument  pokaże,  czy  ludzie  zostali
zaszczepieni  przeciwko  koronawirusowi.

Jeśli posiadacz paszportu został zaszczepiony, można przyznać
mu  specjalne  przywileje  związane  z  podróżą,  takie  jak
rezygnacja z obowiązkowej kwarantanny. Można nawet pozwolić na
odwiedzanie  pewnych  obszarów,  takich  jak  restauracje,
festiwale  muzyczne,  imprezy  sportowe  i  konferencje.

Lewicowy  rząd  Danii  ma  nadzieję,  że  paszport  może  być
pierwszym  krokiem  do  powrotu  do  normalności.  Pełniący
obowiązki ministra finansów Morten Boedskov powiedział w środę
3 lutego, że paszport będzie gotowy „za trzy, cztery miesiące”
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i obywatele Danii będą mogli go używać do lotów służbowych.

„Dla  nas  absolutnie  kluczowe  jest  ponowne  uruchomienie
duńskiego społeczeństwa, aby firmy mogły wrócić na właściwe
tory”,  powiedział  Boedskov.  „Wiele  duńskich  firm  to  firmy
globalne, których rynkiem jest cały świat”.

Według  Boedskova,  do  końca  lutego  rząd  uruchomi  stronę
internetową poświęconą zdrowiu, na której będzie można znaleźć
potwierdzenie, czy każdy obywatel Danii został zaszczepiony.

„Będzie to dodatkowy paszport, który będziesz mógł mieć w
swoim telefonie komórkowym, zawierający dokumenty, że zostałeś
zaszczepiony”  –  powiedział  Boedskov,  wyjaśniając
paszport. „Możemy być jednymi z pierwszych na świecie, którzy
to mają i możemy pokazać to reszcie świata”.

W Danii obowiązuje obecnie druga blokada, którą wprowadzono w
styczniu.  Wszystkie  niepotrzebne  sklepy  detaliczne  są
zamknięte, a bary i restauracje mogą oferować tylko dania na
wynos.

Duńskie  grupy  biznesowe  popierają  wprowadzenie
cyfrowego paszportu zdrowia
Boedskov powiedział, że paszport covidowy zostanie opracowany
przy pomocy grup biznesowych. Przedstawił propozycję wraz z
kilkoma przedstawicielami niektórych organizacji, które pomogą
w konceptualizacji, produkcji i wdrożeniu paszportu. Grupy te
obejmują  Duńską  Izbę  Handlową  i  Konfederację  Duńskiego
Przemysłu,  organizację  biznesową  reprezentującą  wiele
największych duńskich korporacji.

„To  światło  na  końcu  tunelu  dla  bardzo  wielu  firm”  –
powiedział Brian Mikkelsen, dyrektor generalny Izby Handlowej
i były poseł.

Duńskie firmy z zadowoleniem przyjęły wiadomość o paszportach
koronawirusowych.



„Jeśli możemy zapewnić, że krytyczne zasoby mogą podróżować do
kluczowych regionów bez kwarantanny, to jest to pozytywne” –
powiedział Mads Nipper, dyrektor generalny firmy zajmującej
się energią odnawialną Orsted, podczas wywiadu dla Financial
Times. Dodał, że był bardzo podekscytowany na myśl, że on i
eksperci techniczni jego firmy mogą wreszcie odwiedzić farmy
wiatrowe i słoneczne poza Danią.

Dania  jest  podobna  do  wielu  innych  krajów  nordyckich  i
bałtyckich pod tym względem, że dąży również do całkowitej
cyfryzacji  niektórych  swoich  usług  w  celu  ograniczenia
biurokracji. Rzeczy takie jak uwierzytelnianie elektroniczne i
podpisy cyfrowe umożliwiają komunikację bez papieru zarówno
dla sektora publicznego, jak i prywatnego.

Rząd uważa, że ​​wprowadzenie cyfrowego paszportu szczepionki
nie spowodowałoby zbyt wielu problemów dla ludności. Według
Boedskova ten paszport może być czymś, co podróżni mają na
swoich  smartfonach  i  mogą  okazać  odpowiednim  władzom  na
wezwanie.

Duński  rząd  zapowiedział,  że  spotka  się  w  późniejszym
terminie,  aby  omówić,  czy  cyfrowy  paszport  koronawirusa
powinien  być  również  używany  do  celów  innych  niż
podróże. Boedskov powiedział, że rozważą również, czy dodać do
dokumentu inne szczegóły, takie jak czy dana osoba uzyskała
pozytywny wynik testu na obecność przeciwciał koronawirusa.

Europa wciąż debatuje, czy zaoferować obywatelom
paszporty koronawirusowe
Podczas gdy Dania opracowuje szczegóły, w jaki sposób zamierza
wdrożyć swój paszport koronawirusowy, reszta Unii Europejskiej
nadal  debatuje,  czy  powinna  nałożyć  podobny  paszport  dla
całego regionu.

Komisja  Europejska  rozważała  podobną  propozycję  wydania
„świadectw szczepień”. Pozwoli to podobno podróżnym na szybkie
przemieszczanie się po całym regionie.



UE  ma  nadzieję,  że  tego  rodzaju  system  paszportów  pomoże
regionowi uniknąć kolejnego katastrofalnego lata dla i tak już
zmagającego  się  z  problemami  sektora  turystycznego  na
kontynencie. Podczas gdy UE debatuje na ten temat, inne kraje
regionu wdrażają własne środki, aby zapewnić przywileje dla
zaszczepionych.

We wtorek Estonia ogłosiła, że ​​zniesie wymagania dotyczące
kwarantanny dla podróżnych przybywających do kraju, jeśli uda
im się udowodnić, że otrzymali szczepionkę na koronawirusa.

Wymagany dowód musi spełniać kryteria obowiązujące w danym
kraju, takie jak informacja o tym, kiedy szczepionka została
wyprodukowana, kiedy została użyta, kto wydał szczepionkę i
jej numer serii. Dowód należy również sporządzić w języku
angielskim, estońskim lub rosyjskim.

W czwartek lewicowy rząd Szwecji ogłosił, że będzie podążał za
swoim nordyckim sąsiadem, oferując swoim obywatelom cyfrowy
paszport  koronawirusowy.  Kraj  zapowiedział,  że  rozpocznie
przygotowywanie infrastruktury cyfrowej, aby pomóc w procesie
weryfikacji  niezbędnym  do  sprawdzenia  danych  zdrowotnych
posiadaczy paszportów.

Minister  zdrowia  i  spraw  społecznych  Lena  Hallengren
powiedziała, że ​​aby paszport szczepionkowy działał, musi być
uznawany na arenie międzynarodowej, dlatego kraj pracuje nad
opracowaniem  „międzynarodowego  standardu”  paszportów
szczepionkowych.
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2 + 2 = 5

2  +  2  =  5  to  wielokrotnie  nagradzany  irański  film
krótkometrażowy autorstwa Babaka Anvariego. Po raz pierwszy
ukazał  się  w  2011  roku,  ale  prawdopodobnie  nigdy  nie  był
bardziej istotny niż dzisiaj, jest piękną, zwięzłą i potężną
naganą totalitaryzmu.

Wolność słowa i wolność wypowiedzi być może nigdy nie były tak
zagrożone  przez  myślenie  grupowe  jak  obecnie.  Oglądaj  i
udostępniaj.

Aplikacja  wprowadzi  status
szczepień; Pozwoli, aby bary
i  restauracje  identyfikowały
niezaszczepionych
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Raporty sugerują, że aplikacja używana w Wielkiej Brytanii
przez ludzi do rezerwacji wizyt lekarskich i szpitalnych ma
zaimplementować  sekcję  dotyczącą  statusu  szczepień,  która
pokaże, czy dana osoba została zaszczepiona na koronawirusa,
czy nie, i że firmy mogą użyć jej do odmowy wjazdu tym osobom
niezaszczepionym.

Daily Mirror donosi, że aplikacja „MyGP”, obsługiwana przez
prywatną firmę, a nie rząd, „doda funkcję, o której mówi, że
pozwoli  pubom  i  teatrom  blokować  wstęp  osobom
niezaszczepionym”.

Aplikacja,  opisana  jako  „największa  w  Wielkiej  Brytanii
niezależna  aplikacja  do  rezerwacji  wizyt  lekarskich  i
zarządzania opieką zdrowotną”, wyświetli duży zielony znacznik
wyboru  (zaznacz,  jeśli  jesteś  Brytyjczykiem)  na  stronie
profilu pacjenta, jeśli dana osoba została zaszczepiona.

Gdy osoba pobiera aplikację i rejestruje się w niej, aplikacja
otrzymuje jej dokumentację medyczną. Podpisano umowę między
firmą macierzystą iPLATO Healthcare a rządem, aby zapewnić
możliwość przekazywania danych.

Ostrzeżenie  jest  wyraźne,  zielony  znacznik  wyboru  dla
zaszczepionych, są gotowi… bez znacznika wyboru, nie nadają
się do wyjścia. Aplikacja może również umieszczać duży, gruby
czerwony krzyż na profilach osób niezaszczepionych.

https://www.mirror.co.uk/science/new-app-show-youve-covid-23140904


Firma stojąca za aplikacją przyznaje nawet, że intencją jest
„umożliwienie firmom, których rentowność zależy od działania
na  pełnych  obrotach  –  takich  jak  branża  artystyczna  i
hotelarska  –  możliwości  otwarcia  w  pełnym  lub  niepełnym
wymiarze  godzin  dla  osób  zaszczepionych,  bez  konieczności
przestrzegania surowych zasad dystansowania społecznego”.

W  Wielkiej  Brytanii  dużo  mówi  się  o  wydaniu  „COVIDowego
paszportu”  za pośrednictwem rządowej aplikacji „track and

https://www.bbc.com/news/technology-52807414
https://www.bbc.com/news/technology-52807414


trace”. Aplikacja My GP będzie służyć temu samemu celowi i na
pewno  zostanie  uważnie  przeanalizowana  przez  rząd,
który  wysłał  mieszane  wiadomości  w  tej  sprawie.

Wcześniejsze  doniesienia  sugerowały,  że  rząd  brytyjski
opracowuje system zapewniający osobom zaszczepionym na COVID
kody QR w ich telefonach, które będą prezentować na imprezach
sportowych, koncertach i innych dużych zgromadzeniach.

W tym tygodniu rząd w Ontario w Kanadzie przyznał, że bada
„paszporty  odporności”  w  połączeniu  z  ograniczeniami  w
podróżowaniu  i  dostępie  do  miejsc  spotkań  dla  osób
niezaszczepionych.

W rozmowie z Mirror, Sam Grant, kierownik kampanii w grupie
obrońców wolności obywatelskich Liberty, ostrzegł, że „każda
forma  paszportu  odporności  grozi  stworzeniem  dwupoziomowego
systemu, w którym niektórzy z nas mają dostęp do wolności i
wsparcia, podczas gdy inni są wykluczeni”.

„Systemy  te  mogą  spowodować,  że  ludzie,  którzy  nie  mają
odporności,  zostaną  potencjalnie  zablokowani  w  dostępie  do
podstawowych  usług  publicznych,  pracy  lub  mieszkania  –  a
najbardziej zmarginalizowani z nas ucierpią” – ostrzegł dalej
Grant.

„Ma  to  również  szersze  implikacje,  ponieważ  każda  forma
paszportu odporności może utorować drogę dla pełnego systemu
identyfikacji – pomysł, który był wielokrotnie odrzucany jako
niezgodny  z  budowaniem  społeczeństwa  szanującego  prawa”  –
nalegał dalej Grant.

Podczas gdy niektórzy postrzegają ideę 'paszportów odporności’
jako  przeciwieństwo  wolnego  społeczeństwa,  inni  popierają
zakazy podróży dla niezaszczepionych i błagają o wprowadzenie
przepustek zdrowotnych:
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Kandydat  Demokratów  na  prezydenta  Joe  Biden  powiedział,
że należy rozważyć nakaz szczepienia przeciwko koronawirusowi
z Wuhan, jeśli pomogłoby to powstrzymać wybuch epidemii. Biden
złożył oświadczenie podczas telewizyjnego spotkania w ratuszu
w  Pensylwanii  15  października,  dodając,  że  „stan  natury
szczepionki, kiedy się pojawia i jak jest rozprowadzana” był
poważną  decyzją  prowadzącą  do  tego,  że  szczepionka  jest
koniecznością.

Pomimo stwierdzenia, że ​​wiele osób uważa, że ​​szczepionka
przeciwko COVID-19 jest „złotym kluczem” do rozwiązania tzw.
pandemii,  Biden  zauważył,  że  problemem  jest  egzekwowanie
obowiązkowych szczepień. „Nie możesz powiedzieć, że każdy musi
to zrobić”.

Biden  odrzucił  pomysł  wykorzystania  grzywien  w  celu
wyegzekwowania  przepisów  i  zasugerował  wywarcie  nacisku  na
władze  lokalne,  aby  wdrożyły  przepisy,  które  mogą  to
wyegzekwować. „Idę do każdego gubernatora, burmistrza, radnego
[i]  każdego  lokalnego  urzędnika,  aby  powiedzieć  „nakaż
maseczki”. To jest to, co musisz zrobić, kiedy jesteś poza
domem”.

Biden  podkreślił  również  wartość  maseczek  i
skrytykował Trumpa za to, że odmówił ich noszenia
Biden  zauważył  w  ratuszu,  że  „słowa  prezydenta  mają
znaczenie”.  Zacytował  przykład  tego,  jak  cenne  byłoby  to
stwierdzenie podczas pandemii: „Możesz udać się do dowolnego
gubernatora i zabrać ich wszystkich do pokoju, wszystkich 50,
jako prezydent i poprosić ludzi o noszenie maseczki”.

„Kiedy prezydent nie nosi maseczki lub wyśmiewa ludzi, takich
jak ja, kiedy nosiłem maseczkę przez długi czas, wtedy ludzie
mówią „cóż, to nie może być takie ważne”- zauważył Biden. Jego
oświadczenie  skrytykowało  prezydenta  Donalda  Trumpa,  który
wielokrotnie odmawiał noszenia maseczki lub zakrycia twarzy.

Trump  kpił  ze  zwyczajów  noszenia  maseczki  kandydata  na
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prezydenta Demokratów podczas pierwszej debaty prezydenckiej
29 września. „Za każdym razem, gdy go widzisz, ma maskę. Mógł
mówić z odleglości 200 stóp. I pojawił się z największą maską,
jaką kiedykolwiek widziałem”.

Kpiny  Trumpa  nie  wytrąciły  z  równowagi  Bidena,  który
odpowiedział, że „maseczki robią wielką różnicę”. Powtórzył te
same opinie w ratuszu: szczepionki były drugorzędne w stosunku
do maseczek w zapewnianiu ochrony. „Jeśli posłuchasz szefa
CDC”,  wstał  i  powiedział,  „wiesz,  kiedy  czekamy  na
szczepionkę…  nosząctę  maseczkę,  uratujesz  więcej  istnień
ludzkich w międzyczasie”.

Biden odniósł się do zeznań dyrektora CDC dr Roberta Redfielda
z 16 września przed podkomisją Senatu ds. Środków, w której
Redfield  powiedział,  że  noszenie  maseczki  jest  „bardziej
gwarantują”  ochronę  przed  koronawirusem  niż  szczepionka  na
COVID-19. Dyrektor dodał, że jeśli szczepionka nie zbuduje
odpowiedzi  immunologicznej  na  koronawirusa,  maseczka  ​​na
twarz będzie nadal chronić przed przyszłą infekcją.

Co  ciekawe,  Biden  wcześniej  sprzeciwiał  się
szczepionkom
Komentarze Bidena na temat szczepień przeciwko koronawirusowi
podczas  wizyty  w  ratuszu  w  Pensylwanii  wydają  się  być
całkowitą  zmianą  w  stosunku  do  jego  poprzedniego
stanowiska. On i jego koleżanka, senator Kamala Harris (D-
CA),  wyrazili  obawy  dotyczące  szczepionek
COVID-19  opracowanych  w  ramach  Operacji  Warp  Speed  ​
administracji  Trumpa.

„Kto będzie się szczepił? Czy jako pierwszy powiesz „zapisz
mnie”, a teraz powiedzą, że wszystko w porządku?” powiedział
Biden podczas wywiadu na Florydzie dla WKMG News 6.

Tymczasem Harris zauważyła w osobnym wywiadzie: „Nie ufałabym
Donaldowi  Trumpowi  i  musiałoby  to  być  wiarygodne  źródło
informacji,  które  mówi  o  skuteczności  i
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niezawodności”. Dodała, że ​​pospieszna szczepionka przeciwko
koronawirusowi byłaby „problemem dla nas wszystkich”.

Te uwagi kandydatów Demokratów skłoniły Trumpa do zażądania,
aby  obaj  „natychmiast  przeprosili  za  lekkomyślną  retorykę
antyszczepionkową”. Dodał, że uwagi Bidena i Harris „podważają
naukę”,  dodając,  że  „powiedzą  wszystko,  a  to  jest  tak
niebezpieczne  dla  naszego  kraju”.
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